
   女性部会会員の皆様 　      　　                                     令和３年４月吉日 令和7年4月吉日

   　　    　　        　　　　　(公社)本所法人会女性部会

　                      　　　　　部会長　長棟　和子　　　　　　　　　　　 部会長　大 澤　悦 子

　　開催日時 ： ５月２０日(火)　PM１:３０～

　　　事業報告会後に研修会を行います

　　開催場所 ： 本所法人会館　２階会議室

　　講　　　演 ： 墨田区の観光資源　～江戸東京の文化・歴史を生かす～　　　　　　　　　　　 

　　講　　　師 ： 一般社団法人墨田区観光協会 森山育子理事長

　　定　　　員 ：　40名

　　締  切  り ： ５月 ８日

　　　○ ご 出  席 　　　○ ご 欠 席

所在地

法人名 　　        　氏　　名

　　　法人会事務局（ヤチ）　℡3622-1090  FAX3622-1344

　　　　　あなたの知らない墨田区をもっと知るチャンスです！！　　　

　　　　　

　　　第13回女性部会事業報告会及び研修会のご案内

 　　　　 

  女性部会事業報告会及び研修会申込書（令和7年5月20日）

　　　　  皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃は当部会にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

               桜並木の賑わいから、木々の新緑が色鮮やかに街を和ませてくれておりますが、

　　　　　墨田区の観光資源　～江戸東京の文化・歴史を生かす～についてお話しいただきます。

 　　　　　　　　　　　　　 皆様のお越しをお待ち申し上げております！

記

             今回の研修会は事業報告会の後、講師に墨田区観光協会 森山育子理事長をお迎えして

　墨田区には、観光名所がたくさんありインバウンド需要も高く大変注目の区です。　　　　　

　　☆　墨田区の名菓とお茶をご用意してます


